Autoria:

WELLINGTON VICENTINI

Ementa:

WELLINGTON VIZENTINI, VEREADOR NESSE ASSENTO NESTA CASA DE LEIS, VEM
MUI RESPEITOSAMENTE, REQUERER a Vossa Excelência, QUE SE DIGNE EM OFICIAR
JUNTO AO PODER CHEFE DO PODER EXECUTIVO DESTE MUNICÍPIO,
REIVINDICANDO O SEGUINTE SERVIÇO DE ORDEM PÚBLICA

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

841/2023 893/2023 01/02/2023 13:02:32 01/02/2023 13:02:32

Tipo Número

INDICAÇÃO 160/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003400360032003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.